
S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  B E Z P E Č N O S T N Í C H  S L U Ž E B  

Číslo u 

odběratele: 1/2006 
Číslo u 

dodavatele: E2008/0305/9037 

Odběratel 

Sídlo 
Zastoupen 

IČO 

DIČ 

Bankovní spojení 

Číslo účtu Zapsán 

v obch. rejstříku u 

Dodavatel 

Rehabilitační stacionář Třinec, příspěvková organizace 

Máchova ul. 1134, 739 61 Třinec 

Alenou Kostkovou 75055473 
x 
35-xxxxxxxxxx/0100 

Vedeném KS Ostrava, oddíl Pr, vl. 997 

(dále jen odběratel) a 

: Moravia Security, a.s. 

Sídlo 

Poštovní adresa 

Zastoupen 

IČO 

DIČ 

Bankovní spojení 

Číslo účtu Zapsán 

v obch. rejstříku u 

Třinec, Koňská, Průmyslová 725, PSČ 739 65 

Třinec, Koňská, Průmyslová 725, PSČ 739 65 

Mgr. Janem Turoňem, 

předsedou představenstva společnosti 

278 35 481 

CZ27835481 

Komerční banka, a.s. - Třinec 

43-xxxxxxxxxxxx/0100 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3981 

(dále jen dodavatel) 

uzavírají 

za použití ust. §269 odst. 2 obchodního zákoníku 

tuto 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 

I. Předmět plnění 

1. Dodavatel vykonává ostrahu prostřednictvím pultu centralizované ochrany (dále jen PCO) a 

zásahové jednotky. 

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE 
1/5 



S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  B E Z P E Č N O S T N Í C H  S L U Ž E B  

2. Odběratel má v užívání objekt situovaný v Třinci, ul. Máchova 1134. V těchto prostorách je 

nainstalována elektronická zabezpečovací signalizace (dále jen EZS), jenž je napojena na 

PCO Moravii Security, a.s. 

U. Specifikace času a způsobu plnění 

Dodavatel se zavazuje, že bude prostřednictvím PCO a zásahové jednotky zajišťovat 
ostrahu objektu uvedeného v čl. I., odst. 2. této smlouvy za následujících podmínek. 

1. Střežení bude prováděno nepřetržitě při uvedení EZS do stavu „ZAPNUTO“ 

2. V případě signalizace narušení střeženého objektu (signál poplach na PCO) zajistí dodavatel 

okamžitě výjezd zásahové jednotky, která se v nejkratším možném čase dostaví ke 

střeženému objektu k provedení zásahu. 

3. Při zjištění, že došlo ke skutečnému narušení objektu, dodavatel ihned vyrozumí příslušné 

obvodní oddělení Policie ČR. 

4. Do doby příjezdu Policie ČR dodavatel vynaloží veškeré úsilí k zabránění vzniku škod a 

úniku pachatelů za použití prostředků, jimiž je zásahová jednotka vybavena. 

5. O vzniklé skutečnosti dodavatel bez odkladu vyrozumí odběratelem určenou zodpovědnou 

osobu. Seznam zodpovědných osob včetně uvedení dosažitelnosti tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. Odběratel je povinen tento seznam průběžně aktualizovat, uvedené osoby (alespoň 

jedna z nich) musí být kdykoliv k dosažení. 

6. Jestliže dojde v souvislosti s narušením k poškození součástí objektu sloužících kjeho 

zajištění, je odběratel povinen po zásahu Policie ČR zajistit střežení objektu vlastními 

prostředky až do odstranění vzniklých závad. 

7. Odběratel na vlastní náklady zajisti provedení čtvrtletních prohlídek a ročních revizí systému 

EZS dle ČSN EN řady 501 31. O provedení roční revize musí být učiněn zápis, jehož jeden 

výtisk postoupí odběratel dodavateli. 

III. Cena a způsob úhrady, fakturace. 

1. Za činnosti uvedené v článku II., odst. 1. - 5. se sjednává měsíční úhrada ve výši: 

500,- Kč. + 95,- Kč (19% DPH ) v součtu 595,- Kč. 

2. Za každý neopodstatněný výjezd zásahové jednotky zapříčiněný nesprávnou manipulací 

sEZS, případně jiným porušením podmínek bezpečného střeženi (neuzavření oken, 

ventilačních otvorů, dveří apod.), bude odběrateli účtována částka ve výši: 

300,- Kč + 57,- Kč (19% DPH ) v součtu 357,- Kč. 

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE 
2/5 



S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  B E Z P E Č N O S T N Í C H  S L U Ž E B  

3. Dodavatel předloží odběrateli vyúčtování služeb vždy za uplynulý kalendářní měsíc, do 7. 

dne následujícího měsíce formou daňového dokladu - faktury, která musí obsahovat veškeré 

náležitosti podle obchodního zákoníku a zákona č. 588/1992 Sb. o dani přidané hodnoty v 

platném znění. 

Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího doručení, převodem na účet dodavatele, 

vedený u Komerční banky, a.s.. 

Jestliže odběratel neuhradí fakturu ve sjednané lhůtě, bude mu účtován úrok s prodlení ve 

výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní částka za poskytované služby se bude po dohodě smluvních stran upravovat formou 

„Dodatku ke smlouvě“, vždy k 31. 1. následujícího kalendářního roku, poprvé k 31. 1. 2009 

o průměrnou míru inflace, oficiálně vykázanou Českým statistickým úřadem, nebo 

ministerstvem financí ČR. 

IV. Odpovědnost za škody 

1. Odpovědnost dodavatele za škody na majetku a finančních hotovostech se řídí platným 

obchodním zákoníkem. 

2. Hrubé porušení podmínek bezpečného střežení (např. odběratelem neprovedená roční revize 

EZS) může být důvodem ke zrušení smlouvy. 

V. Organizační ujednání 

Odběratel je povinen z důvodu vlastní bezpečnosti veškeré informace týkající se způsobu 

střežení ve smyslu této smlouvy považovat za důvěrné. V tomto smyslu zajistí proškolení osob, 

kterých se ostraha týká, jakož i řádné poučení nositelů kódu k ovládání EZS. 

VI. Zvláštní ujednání 

1. Odběratel nesmí provádět zásahy do systému EZS bez předchozí konzultace s dodavatelem. 

Veškeré úpravy opravy a údržbu na zařízení EZS smí provádět jen osoba odborně způsobilá. 

2. Případné poruchy na zařízení EZS, či způsobení poplachu nesprávnou manipulací s EZS je 
odběratel povinen ihned oznámit na dispečink Moravii Security, a.s. tel.: 558 534 644 příp. 
558 535 288 nebo mobilní telefon 725 752 006, - vše stálá služba. 

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE 
3/5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     16.4.2008 

 

  

 

S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  B E Z P E Č N O S T N Í C H  S L U Ž E B  

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1. 5. 2008. Obě smluvní strany 

mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v tříměsíční výpovědní lhůtě, která 

začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Smlouvu je možné ukončit též dohodou obou smluvních stran. 

2. Smlouva může být změněna jen fonnou písemného „Dodatku ke smlouvě“, podepsaného 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý je na úrovni originálu. 

Odběratel i dodavatel obdrží po 1 stejnopisu. 

Za odběratele v Třinci dne: 

 

Rehabilitační stacionář Třinec, 

příspěvková organizace 6t 
ríinec, Máchova 1134 IGU: 

75055473 tel./fax: 558 332 

167

 -2
- 

Za dodavatele v Třinci dne: 16 dubna 2008 

 

předseda představenstva společnosti 

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE 
4/5 



 

S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  B E Z P E Č N O S T N Í C H  S L U Ž E B  

KONTAKTNÍ ADRESY K OBJEKTU 

Název Rehabilitační stacionář Třinec, příspěvková organizace 

Příloha č. 1/1 

č.obj. na PCO: 9037 

1) 

Jméno: Alena Kostková  

Ulice:  Č. pop.: 595 

Obec: Bystřice PSČ: 739 95 

Funkce: ředitelka 
 

Tel.: 558353419 
 

Mobil: 603460620 
 

2) 
Jméno: Věra Serafínová  

Ulice: Jablunkovská 464 Č. pop.: 464 

Obec: Třinec PSČ: 739 61 

Funkce: Zástupce ředitele 
 

Tel.: - 
 

Mobil: 775304402 
 

3) 
Jméno: Marie Szmeková  

Ulice: T.G.Masaryka Č. pop.: 405 

Obec: Třinec PSČ: 739 61 

Funkce: 

Tel.: - 
 

Mobil: 608767101 
 

Aktualizováno dne: 17.3.2008 

Za objednatele: Alena Kostková, ředitelka 

TENTO DOKUMENT JE URČEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE 
5/5 


